檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立雲林科技大學　函

地址：64002雲林縣斗六市大學路3段123號

聯絡人：林育如

聯絡電話：05-5342601#5307

傳真：05-5312077

電子信箱：linyr@yuntech.edu.tw

受文者：彰化縣永靖鄉永靖國民小學

發文日期：中華民國105年1月14日

發文字號：雲科大資字第1051800017號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校資訊管理所碩士在職專班，擬自105年1月20日（週三

）9時至105年3月10日(週四)16時30分止，辦理招生報名

活動，惠請轉知資訊相關人員或有意願進修之同仁，歡迎

踴躍報名，請查照。

說明：

一、本班上課時間：必修-週六面授，選修-平日晚間網路授課

(依學期狀況調整)。

二、相關報考資訊如下：

(一)報名時間：105年1月20日-105年3月10日16:30止 (一律

網路報名)

(二)考試科目：資料審查、面試

(三)審查資料郵寄截止日期：105年3月11日(郵戳為憑)

(四)面試日期：105年3月27日 (日)

(五)報考資格：具學士學位或同等學歷，有工作經驗者。

(六)招生簡章：請至本校招生網站下載(招生報名網址：htt

ps://examweb.yuntech.edu.tw/WebExams/Exam_W/)

(七)系所聯絡電話(05)552-4796 聯絡人：林小姐

6

1050000188

■■■■■■人事室 ■■■■■■■收文:105/01/14

■■■■■■■無附件

52

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：中華電信股份有限公司行動通信分公司臺中營運處、中華電信股份有限公司附設

臺中職業訓練中心、台灣電力公司古坑服務所、中華電信公司古坑服務中心、中

華電信雲林營運處、中華電信嘉義營運處、中華電信彰化營運處、中華電信臺中

營運處、中華電信學院臺中所、中華郵政股份有限公司雲林郵局、內政部移民署

南區事務大隊雲林縣服務站、台灣電力股份有限公司雲林區營業處、交通部公路

總局嘉義區監理所雲林監理站、行政院農業委員會農糧署中區分署雲林辦事處、

社團法人雲林縣醫師公會、教育部雲林縣聯絡處、國立臺灣大學醫學院附設醫院

雲林分院、財政部國有財產署中區分署雲林辦事處、長庚醫療財團法人雲林長庚

紀念醫院、台灣中油股份有限公司油品行銷事業部嘉南營業處雲林零售服務中心

、財政部中區國稅局雲林分局、雲林、雲林縣各國民小學、雲林縣各國民中學、

雲林縣各高中職校、雲林縣各戶政事務所、雲林縣各地政事務所、雲林縣各鄉鎮

公所、南投縣各國民中學、南投縣各高中職校、南投縣各鄉鎮公所、南投縣各戶

政事務所、南投縣各地政事務所、彰化縣各高級中等學校、彰化縣各國民小學、

彰化縣各鄉鎮市公所、台灣電力股份有限公司嘉義區營業處、內政部移民署南區

事務大隊嘉義市服務站、內政部移民署南區事務大隊嘉義縣服務站、交通部公路

總局嘉義區監理所、嘉義市政府、嘉義市政府文化局、嘉義市教育會

副本： 2016-01-14
09:19:08